
Id: 8547A2B6-7512-43DE-ACEF-9084042B6FE4. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/190/2012
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 23 lutego 2012 r.

uchylająca uchwałę w sprawie udzielenia zgody na zbycie nieruchomości 
niezabudowanej położonej przy ul. Podmiejskiej w Drawsku Pomorskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i poz. 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 
134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz.1281) oraz w zw. z § 1 pkt 2 uchwały Nr 
XXII/174/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 24 kwietnia 2008r.w sprawie 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony oraz 
zawierania kolejnych umów po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat, których 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 48, poz. 
1027; z 2010r. Nr 77, poz.1468), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXI/165/2008 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 
31 marca 2008r. w sprawie udzielenia zgody na zbycie nieruchomości niezabudowanej 
położonej przy ul. Podmiejskiej w Drawsku Pomorskim. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


